

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021
Processo Administrativo Nº 002/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEXSANDRO ANTÔNIO DA SILVA
Data de Publicação: 22/04/2021 12:10:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 09:03:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: camil	Modelo:
Descrição: PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA			
Quantidade: 243	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 5.103,00	
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: pai heleno	Modelo:
Descrição: FEIJÃO			
Quantidade: 762	Valor Unit.: 152,30	Valor Total: 116.052,60	
Item: 3	Unidade: FARDO	Marca: pai heleno	Modelo:
Descrição: FEIJÃO MACASSA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 168,88	Valor Total: 844,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	047	12.292.982/0001-11	143.629,20	122.000,00	Sim
2 N PAES DE MELO JUNIOR COMERCIO EIRELI - EPP	034	05.938.234/0001-06	143.629,20	122.990,00	Não
3 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	095	19.355.594/0001-81	143.619,05	124.000,00	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	056	22.909.366/0001-10	143.629,20	143.629,20	Sim
5 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	097	27.390.230/0001-60	197.799,00	165.303,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: camil	Modelo:
Descrição: PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 1.927,80	
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: pai heleno	Modelo:
Descrição: FEIJÃO			
Quantidade: 254	Valor Unit.: 172,80	Valor Total: 43.891,20	
Item: 3	Unidade: FARDO	Marca: pai heleno	Modelo:
Descrição: FEIJÃO MACASSA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 181,00	Valor Total: 181,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	022 12.292.982/0001-11	47.756,40	46.000,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	027 19.355.594/0001-81	47.753,03	47.200,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	086 22.909.366/0001-10	47.756,40	47.756,40	Sim
4 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	002 27.390.230/0001-60	65.751,00	54.949,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: pilar	Modelo:
Descrição: BOLACHA SALGADA			
Quantidade: 1.148	Valor Unit.: 42,72		Valor Total: 49.042,56
Item: 2	Unidade: PACOTES	Marca: pilar	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE			
Quantidade: 1.148	Valor Unit.: 44,41		Valor Total: 50.982,68
Item: 3	Unidade: FARDO	Marca: maratá	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 19,58		Valor Total: 17.856,96
Item: 4	Unidade: FARDO	Marca: bonsabor	Modelo:
Descrição: MACARRÃO			
Quantidade: 1.167	Valor Unit.: 46,46		Valor Total: 54.218,82
Item: 5	Unidade: FARDO	Marca: do sitio	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 71,93		Valor Total: 11.077,22
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: nestlé	Modelo:
Descrição: SUPLEMENTO ALIMENTICIO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 109,87		Valor Total: 4.944,15
Item: 7	Unidade: FARDO	Marca: turquesa	Modelo:
Descrição: MILHO PARA MUNGUZA			
Quantidade: 171	Valor Unit.: 16,98		Valor Total: 2.903,58
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: cremogema	Modelo:
Descrição: MISTURA A BASE DE MILHO			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 77,91		Valor Total: 2.103,57
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: dular	Modelo:
Descrição: FARINHA DE AVEIA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 61,35		Valor Total: 2.454,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: kimimo	Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 45,95		Valor Total: 413,55
Item: 11	Unidade: FARDO	Marca: kiarroz	Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO			
Quantidade: 1.029	Valor Unit.: 110,79		Valor Total: 114.002,91

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	035 12.292.982/0001-11	332.319,62	310.000,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

2 N PAES DE MELO JUNIOR COMERCIO EIRELI - EPP	051	05.938.234/0001-06	332.319,62	320.200,00	Não
3 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	043	19.355.594/0001-81	332.237,97	330.000,00	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	033	22.909.366/0001-10	332.319,62	332.319,62	Sim
5 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	055	27.390.230/0001-60	462.450,24	386.476,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:58
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: pilar	Modelo:
Descrição: BOLACHA SALGADA			
Quantidade: 382	Valor Unit.: 45,60		Valor Total: 17.419,20
Item: 2	Unidade: PACOTES	Marca: pilar	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE			
Quantidade: 382	Valor Unit.: 47,30		Valor Total: 18.068,60
Item: 3	Unidade: FARDO	Marca: maratá	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 303	Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 6.302,40
Item: 4	Unidade: FARDO	Marca: bonsabor	Modelo:
Descrição: MACARRÃO			
Quantidade: 388	Valor Unit.: 49,60		Valor Total: 19.244,80
Item: 5	Unidade: FARDO	Marca: do sitio	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 76,60		Valor Total: 3.906,60
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: nestlé	Modelo:
Descrição: SUPLEMENTO ALIMENTÍCIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 117,10		Valor Total: 1.756,50
Item: 7	Unidade: FARDO	Marca: turquesa	Modelo:
Descrição: MILHO PARA MUNGUZA			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 18,10		Valor Total: 1.031,70
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: cremogema	Modelo:
Descrição: MISTURA A BASE DE MILHO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 83,00		Valor Total: 747,00
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: dular	Modelo:
Descrição: FARINHA DE AVEIA			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 65,40		Valor Total: 850,20
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: kimimo	Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 54,90		Valor Total: 164,70
Item: 11	Unidade: FARDO	Marca: kiarroz	Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO			
Quantidade: 343	Valor Unit.: 118,10		Valor Total: 40.508,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	081	12.292.982/0001-11	110.592,52	110.000,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	004	19.355.594/0001-81	110.565,36	110.500,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
 AMARAJI-PE

3 Y M S DA SILVA EIRELI	080	22.909.366/0001-10	110.592,52	110.592,52	Sim
4 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	023	27.390.230/0001-60	153.881,28	128.600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:58
 LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: itambé	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 397,40	Valor Total: 794,80	
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: itambé	Modelo:
Descrição: LEITE INTEGRAL EM PÓ			
Quantidade: 908	Valor Unit.: 186,90	Valor Total: 169.705,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	011 12.292.982/0001-11	175.982,42	170.500,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	033 19.355.594/0001-81	175.964,24	170.510,00	Sim
3 N PAES DE MELO JUNIOR COMERCIO EIRELI - EPP	064 05.938.234/0001-06	175.982,42	170.990,00	Não
4 Y M S DA SILVA EIRELI	014 22.909.366/0001-10	175.982,42	175.982,42	Sim
5 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	078 27.390.230/0001-60	292.964,00	280.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:58
 LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: itambé	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 367,00	Valor Total: 367,00	
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: itambé	Modelo:
Descrição: LEITE INTEGRAL EM PÓ			
Quantidade: 302	Valor Unit.: 191,50	Valor Total: 57.833,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	016 12.292.982/0001-11	58.655,21	58.200,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	054 19.355.594/0001-81	58.649,16	58.300,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	068 22.909.366/0001-10	58.655,21	58.655,21	Sim
4 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	094 27.390.230/0001-60	97.538,00	90.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: palmeira	Modelo:
Descrição: SARDINHA			
Quantidade: 812	Valor Unit.: 203,611		Valor Total: 165.332,132
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: vilheto	Modelo:
Descrição: CARNE DE CHARQUE			
Quantidade: 231	Valor Unit.: 135,7406		Valor Total: 31.356,0786
Item: 3	Unidade: KG	Marca: confiança	Modelo:
Descrição: MORTADELA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,412		Valor Total: 1.411,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	005 12.292.982/0001-11	198.478,50	198.100,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	034 19.355.594/0001-81	198.465,07	198.200,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	011 22.909.366/0001-10	198.478,50	198.478,50	Sim
4 N PAES DE MELO JUNIOR COMERCIO EIRELI - EPP	024 05.938.234/0001-06	198.478,50	198.478,50	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: palmeira	Modelo:
Descrição: SARDINHA			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 203,618		Valor Total: 54.976,86
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: vilheto	Modelo:
Descrição: CARNE DE CHARQUE			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 135,745		Valor Total: 10.452,365
Item: 3	Unidade: KG	Marca: confiança	Modelo:
Descrição: MORTADELA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,4155		Valor Total: 470,775

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	020 12.292.982/0001-11	66.023,50	65.900,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	001 19.355.594/0001-81	66.019,03	66.000,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	032 22.909.366/0001-10	66.023,50	66.023,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:58				
LOTE				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: sococo	Modelo:	
Descrição: LEITE DE COCO				
Quantidade: 188	Valor Unit.: 37,90			Valor Total: 7.125,20
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: ipojuca	Modelo:	
Descrição: ACUCAR				
Quantidade: 825	Valor Unit.: 75,12			Valor Total: 61.974,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: maratá	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ				
Quantidade: 810	Valor Unit.: 44,83			Valor Total: 36.312,30
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: quero	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,875			Valor Total: 263,50
Item: 5	Unidade: FARDO	Marca: 3fazenda	Modelo:	
Descrição: CAFÉ EM PÓ				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,25			Valor Total: 3.325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIUCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	061 12.292.982/0001-11	110.135,86	109.000,00	Sim
2 N PAES DE MELO JUNIOR COMERCIO EIRELI - EPP	057 05.938.234/0001-06	110.135,86	109.500,00	Não
3 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	051 19.355.594/0001-81	110.108,49	110.000,00	Sim
4 Y M S DA SILVA EIRELI	091 22.909.366/0001-10	110.135,86	110.135,86	Sim
5 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	077 27.390.230/0001-60	188.831,64	180.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:58

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: sococo	Modelo:	
Descrição: LEITE DE COCO				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 38,00			Valor Total: 2.356,00
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: ipojuca	Modelo:	
Descrição: ACUCAR				
Quantidade: 275	Valor Unit.: 75,30			Valor Total: 20.707,50
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: maratá	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 44,90			Valor Total: 12.123,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: quero	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 114,60			Valor Total: 114,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
 AMARAJI-PE

Item: 5 Unidade: FARDO Marca: 3fazenda Modelo:
 Descrição: CAFÉ EM PÓ
 Quantidade: 33 Valor Unit.: 33,30 Valor Total: 1.098,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	054	12.292.982/0001-11	36.653,14	36.400,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	056	19.355.594/0001-81	36.646,73	36.500,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	045	22.909.366/0001-10	36.653,14	36.653,14	Sim
4 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	007	27.390.230/0001-60	62.855,01	60.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:58
 LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: maratá	Modelo:
Descrição: COMINHO			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 45,80		Valor Total: 4.488,40
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: maratá	Modelo:
Descrição: COLORAU			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 66,40		Valor Total: 6.507,20
Item: 3	Unidade: FARDO	Marca: lebre	Modelo:
Descrição: SAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 1.330,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: maggi	Modelo:
Descrição: CALDO DE CARNE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,50		Valor Total: 485,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: adocil	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 39,30		Valor Total: 1.611,30
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: kitano	Modelo:
Descrição: CANELA EM PÓ			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,50		Valor Total: 133,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: figueira	Modelo:
Descrição: VINAGRE			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 4.085,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	021	12.292.982/0001-11	18.685,10	18.640,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	034	19.355.594/0001-81	18.679,34	18.650,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	090	22.909.366/0001-10	18.685,10	18.685,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: soya	Modelo:
Descrição: OLEO DE SOJA			
Quantidade: 321	Valor Unit.: 138,80	Valor Total: 44.554,80	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: primor	Modelo:
Descrição: MARGARINA			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 45,90	Valor Total: 1.285,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	078	12.292.982/0001-11	45.879,00	45.840,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	063	19.355.594/0001-81	45.872,30	45.850,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	035	22.909.366/0001-10	45.879,00	45.879,00	Sim
4 ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI	081	27.390.230/0001-60	68.196,80	68.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: maratá	Modelo:
Descrição: CHA DE CAMIMILA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 60,819	Valor Total: 486,552	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: maratá	Modelo:
Descrição: CHA DE ERVA DOCE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 59,903	Valor Total: 479,224	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: maratá	Modelo:
Descrição: CHA DE MAÇA E CANELA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 59,903	Valor Total: 479,224	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	064	12.292.982/0001-11	1.451,20	1.445,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	031	19.355.594/0001-81	1.450,96	1.450,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	010	22.909.366/0001-10	1.451,20	1.451,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:59
LOTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: MAÇÃ			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 72,5923	Valor Total: 2.613,3228
Item: 2	Unidade: KG	Marca: vedfrut	Modelo:
Descrição: BATATA INGLESIA			
Quantidade: 1.260		Valor Unit.: 1,9888	Valor Total: 2.505,888
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: vedfrut	Modelo:
Descrição: ALHO			
Quantidade: 720		Valor Unit.: 13,4246	Valor Total: 9.665,712
Item: 4	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 2.160		Valor Unit.: 0,9944	Valor Total: 2.147,904
Item: 5	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: CEBOLA			
Quantidade: 2.160		Valor Unit.: 3,7291	Valor Total: 8.054,856
Item: 6	Unidade: MOLHO	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: COENTRO			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 49,7208	Valor Total: 1.789,9488
Item: 7	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO			
Quantidade: 252		Valor Unit.: 1,9093	Valor Total: 481,1436
Item: 8	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 1.260		Valor Unit.: 1,9888	Valor Total: 2.505,888
Item: 9	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: CHUCHU			
Quantidade: 360		Valor Unit.: 1,3226	Valor Total: 476,136
Item: 10	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: BATATA DOCE			
Quantidade: 288		Valor Unit.: 2,9832	Valor Total: 859,1616
Item: 11	Unidade: DZ	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: BANANA			
Quantidade: 5.976		Valor Unit.: 1,9888	Valor Total: 11.885,0688
Item: 12	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: MELANCIA			
Quantidade: 3.060		Valor Unit.: 1,4916	Valor Total: 4.564,296
Item: 13	Unidade: UND	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: POUÇA DE ACEROLA			
Quantidade: 5.400		Valor Unit.: 2,3568	Valor Total: 12.726,72
Item: 14	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:
Descrição: MELÃO			
Quantidade: 720		Valor Unit.: 1,4916	Valor Total: 1.073,952

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS EIRELI	070	12.292.982/0001-11	61.694,64	61.350,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	086	19.355.594/0001-81	61.426,08	61.390,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	030	22.909.366/0001-10	61.694,64	61.694,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/06/2021 11:28:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: MAÇÃ				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 72,60		Valor Total: 871,20
Item: 2	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: BATATA INGLESA				
Quantidade: 420		Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 798,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: ALHO				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 3.216,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: TOMATE				
Quantidade: 720		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 648,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: CEBOLA				
Quantidade: 720		Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 2.664,00
Item: 6	Unidade: MOLHO	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: COENTRO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 98,50		Valor Total: 1.182,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: PIMENTÃO				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 159,60
Item: 8	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: CENOURA				
Quantidade: 420		Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 798,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: CHUCHU				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 156,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: BATATA DOCE				
Quantidade: 96		Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 278,40
Item: 11	Unidade: DZ	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: BANANA				
Quantidade: 1.992		Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 3.784,80
Item: 12	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: MELANCIA				
Quantidade: 1.020		Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 1.428,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: POUPA DE ACEROLA				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 4.140,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: verdfrut	Modelo:	
Descrição: MELÃO				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 336,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE


Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARIOCA LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI	085	12.292.982/0001-11	20.564,88	20.460,00	Sim
2 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	025	19.355.594/0001-81	20.475,36	20.470,00	Sim
3 Y M S DA SILVA EIRELI	060	22.909.366/0001-10	20.564,88	20.564,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: ALINE DE ANDRADE GOUVEIA
PREFEITA MUNICIPAL DE AMARAJI
Aline de Andrade Gouveia
Prefeita